len uznesením OZ / Obce Kostolná Ves č. 5/2013.  Kúpna cena nehnuteľnosti bola určená uznesením 

OZ obce Kostolná Ves na sumu 4 € za meter štvorcový / slovom:  štyri eurá za meter štvorcový 

predávaného pozemku/. Celková kúpna cena odpredávanej nehnuteľnosti predstavuje celkovú sumu 

656 €, /slovom:  šesťstopäťdesiatšesť eur /.  

Dohodnutá kúpna cena bude vyplatená pri podpise tejto kúpnej zmluvy, v plnej výške.  

Čl. III.  

Kupujúcemu je známy technický stav prevádzanej nehnuteľnosti, nenamieta žiadne vady  

a v tomto stave a rozsahu nehnuteľnosť preberá do svojho vlastníctva.